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LEGO SPEED 76923 Luksusowe
Lamborghini Lambo V12 Vision
GT

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 76923

Kod EAN 5702017583761

Producent Lego

Ilość klocków 230 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 10+ lat

Opis produktu
Dzieci w wieku od 10 lat mogą zbierać, budować, bawić się i ustawiać na półce ten niesamowity pojazd LEGO® Speed
Champions Luksusowe Lamborghini Lambo V12 Vision GT (76923). Futurystyczny samochód dla dzieci i fanów gier zawiera
wiele unikalnych szczegółów z kultowego wirtualnego modelu z serii gier Gran Turismo.

Zabawkowy samochód LEGO ma nadwozie o słynnym ostrym kształcie, kokpit otwierany po podniesieniu przedniej szyby i
maski, dzielony tylny spojler, sześciokątne detale na felgach, podwójną rurę wydechową, logo Gran Turismo i tylne światła w
kształcie litery Y. W zestawie z kolekcjonerskim samochodem znajduje się także minifigurka kierowcy w kasku, dzięki czemu
dzieci i fani gier mogą organizować wyścigi.

Dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO Speed Champions dzieci i automaniacy mogą budować repliki kultowych pojazdów.
Każdy zestaw można zbudować, korzystając z drukowanych instrukcji budowania lub aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi
Ciebie i Twoje dziecko przez łatwe i intuicyjne budowanie.

Zabawkowe Lamborghini dla dzieci — LEGO® Speed Champions Luksusowe Lamborghini Lambo V12 Vision GT dla
dzieci w wieku od 10 lat, fanów gier oraz miłośników marki
Jedna minifigurka — zestaw zawiera minifigurkę kierowcy w stroju z gry Gran Turismo i kasku, którą dzieci mogą
umieścić w kokpicie, aby rozgrywać wyścigi
Realistyczne detale Lamborghini — zabawkowy samochód LEGO® ma kokpit, dzielony tylny spojler, sześciokątne
detale na felgach, dwie rury wydechowe, logo Gran Turismo i tylne światła w kształcie litery Y
Model kolekcjonerski samochodu — po zakończonych wyścigach dzieci i fani pojazdów mogą ustawić Lamborghini na
półce lub stoliku
Samochód na prezent — zestaw z samochodem zapewnia świetną zabawę podczas budowania i zabawy. To świetny
pomysł na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat lub dorosłych kolekcjonerów modeli samochodów
Jeszcze więcej szybkich przygód — sprawdź też inne samochody z serii LEGO® Speed Champions (sprzedawane
osobno), pełne realistycznych detali
Baw się i ustawiaj na półce kultowe modele pojazdów — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions pozwalają
dzieciom i miłośnikom motoryzacji budować repliki kultowych pojazdów
Wymiary — ten 230-elementowy zestaw z samochodem LEGO do zbudowania ma 3 cm wysokości, 16 cm długości i 7
cm szerokości
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